
TMZV zábrana 
elektromechanická

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Celonerezová elektromechanická zábrana s automaticky sklopným ramenem, která je 
ovládána pomocí elektronického požárního systému (EPS), či tlačítkem umístěným 
například u ostrahy objektu.

V případě zaznamenání požáru, EPS zašle do zábrany signál, který zábranu aktivuje a tím 
dojde ke sklopení ramene. Zábrana je ideální do východů s turnikety, kde nahrazuje 
zábradlí. Návrat ramene do původní polohy je nutný provést ručně. Zábrana v běžném 
provozu nemá žádný proudový odběr.

Technické parametry

Napájení    12 V ss 

Klidový proudový odběr  350 mA

Sklopení ramene   přerušením napájení 

Rozměry     1103 x 620 x 410 mm (V x Š x D)

Hmotnost   13,3 kg

Pracovní teploty              1 ºC až +55 ºC

Verze 1.1


